
 

 

 

 

    20/334                                                                                                                                  04.12.2020 

 

Değerli Üyemiz; 
 
 
Bütün dünyayı etkileyen, COVID-19 salgını çerçevesinde kontrollü sosyal/kültürel 

faaliyetlerimize, önceki ay gönderilen yazımızda da temas ettiğimiz üzere, ara vermiş bulunuyoruz. 
        Bakanlığımızın desteğiyle 2018 yılı Eylül ayından bu yana gerçekleştirdiğimiz ve en son 20.sini 
Ordu’da yaptığımız "BÜYÜKŞEHİR-GÜNDEM: GÜZEL SANATLAR ve TELİF HAKLARI” etkinliğinin, 
geri kalan 10 il ile ilgili çalışmasının sunumu için, girişimlerimizi sürdürüyoruz. Bu 10 faaliyetimizin 
(Mersin, İstanbul, Manisa, Mardin, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon ve Van) nasıl 
yapılacağı konusunda, siz üyelerimize bilgi sunacağız. 
         İçişleri Bakanlığımızın kararı ile ertelenen “Kontrollü Kültürel Faaliyetler” kısıtlaması 
çerçevesinde, Olağan Genel Kurul Toplantımızın da yine, 2020 yılı içinde yapılamayacağı anlaşılmıştır. 
Bu konuda da, sizleri bilgilendireceğiz. 
 Bu arada siz değerli üyelerimizin; sanal ortamda sergi faaliyetleri yaptığını duyuyor, bu bilgileri 
diğer üyelerimize de whatsapp ile bildiriyoruz. Gerçekleştirdiğiniz faaliyetlerden, lütfen GESAM’a bilgi 
iletiniz. 
 Öte yandan; GESAM üye kartı bulunmayan veya kartı eskimiş durumdaki üyelerimizin kart 
yenileme çalışmaları devam etmektedir. Lütfen GESAM’a; bir adet vesikalık fotoğrafınızı, nüfus 
cüzdan fotokopinizi ve (varsa) eski GESAM ÜYE KARTI’nı gönderiniz. Kartınız, en kısa zamanda 
Bakanlığa onaylatılıp, size gönderilecektir. Ankara’daki üyelerimiz hafta içi (10.00-16.00 saatleri 
arasında) GESAM’a bizzat gelerek, bu işlemlerini gerçekleştirebilirler. 

Ödenmemiş 2019 yılı aidatlarınız “varsa, daha önceki yıllara ait aidatlarınızı da” lütfen (yıllık 
aidat: 75 TL) yatırınız. Aidatlarınızı GESAM’a gelerek kredi kartınız ile (temassız olarak) da 
ödeyebilirsiniz. Posta Çeki hesabı: 106105 * T. İş Bankası Ankara/Kızılay Şubesi: IBAN: TR20 0006 
4000 0014 2141 3181 52. 

 
Yönetim Kurulu olarak, sağlık ve başarı dileriz. 

 
Saygılarımla. 
 
 

 
                                                                                                                       Prof. Dr. Osman ALTINTAŞ 
                                                                                                                          Yönetim Kurulu Başkanı 


